Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»
ПРИКАЗ
11.01.2016 г                                                                                                                             № 5
ст. Кармалиновская

О назначении ответственного за размещение                                                                                             и наполнение сайта по вопросам коррупции
В соответствии с письмом министерства образования и молодежной политики Ставропольского края «О едином подходе к работе с подразделами официальных сайтов образовательных организаций Ставропольского края, посвященным вопросам противодействия коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе  Гайбель Е.Н. ответственной за наполнение подразделов сайта школы, посвященных   вопросам коррупции.

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Бондареву О.И.  ответственной за размещение подразделов сайта школы, посвященных   вопросам коррупции.

3. Заместителю директора по воспитательной работе  Гайбель Е.Н. и заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бондаревой О.И. следить за  своевременным наполнением и размещением подразделов сайта школы по вопросам, касающимся коррупции, предоставлением информации в ОО АНМР.

4. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 8:_________________Т.В.Горбачева